favor de servicios de salud del IMSS para el Bienestar (IMSS-BIENESTAR). 
Turno: Comisión de Hacienda y Presupuesto. 

IV.- DICTAMENES; 

De la Comisión de Hacienda y Presupuesto: 

DICTAMEN NO. 99.- Se aprueba la transferencia entre partidas presupuestales 
por $1,508,097 M.N. (SON UN MILLÓN QUINIENTOS OCHO MIL NOVENTA Y 
SIETE PESOS 00/100 M.N.), al Presupuesto de Egresos del Instituto Estatal 
Electoral de Baja California, para el ejercicio fiscal de 2025. 

DICTAMEN NO. 100.- Se aprueba la Ley de Presupuesto y Responsabilidad 
Hacendaria del Estado de Baja California y sus Municipios, Inicialistas Dip.